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Łódź w czołówce finalistów europejskiego konkursu! Projekt
„Latarnicy Społeczni i Gospodarze Obszaru”, realizowany w
Biurze Rewitalizacji i Mieszkalnictwa zyskał uznanie
międzynarodowego jury i otrzymał tytuł finalisty w
ogólnoeuropejskim konkursie Innovation in Politics 2020.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/
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- Naszą misją jest dostrzeganie i wspieranie tych polityków w
Europie, którzy mają odwagę przełamywać schematy, są
twórczy i skuteczni, niezależnie od tego z jaką partią
polityczną są związani i na jakim szczeblu administracyjnym

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/6/2/csm_the_innovation_in_politics_awards_2020__2__10b5829484.jpg
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działają - opisują charakter konkursu jego organizatorzy z The
Innovation in Politics Institute. - Nagrody dla Innowacji w
Polityce wynoszą ich działania na pierwszy plan, stawiając za
przykład do naśladowania dla innych.

 

Jako finalista konkursu Łódź dołączyła do społeczności
najbardziej zaangażowanych i inspirujących kreatorów polityk
w Europie.

 

Do konkursu zgłoszono 398 inicjatyw z 22 krajów. Ich liczba w
podziale na kategorie przedstawiała się następująco:

Społeczność:                   159
Przeciwdziałanie Covid-19: 58
Demokracja:                    59
Cyfryzacja:                      51
Ekologia:                         74
Ekonomia:                       41
Edukacja:                        80
Prawa człowieka:               38
Jakość życia:                    78 
Rozwój regionalny:           23

 

Projekt „Latarnicy Społeczni i Gospodarze Obszaru” znalazł się
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na liście finalistów kategorii Jakość życia i powalczy o pierwsze
miejsce – 16 listopada.

 

Zgłoszone przedsięwzięcia oceniało 1058 jurorów z 47 krajów.

 

Poniżej link do listy projektów konkursowych:

https://innovationinpolitics.eu/en/projects-by-country/

 

 

https://innovationinpolitics.eu/en/projects-by-country/

